I RENDICION DE==ENTAS
B
SECCION DE EVENTOS
CECILIA HUERTA COLLAO

114.03.01.109
680/2024

7294/2024
01-12-2024

31-12-2024
$120.000
50
$ 120.000
S0
S0
FINANCIAMINETO DE SECCION VENTOS MATERIALES DE USO Y OTROS.

FONDO A
RENDIR

GASTOS MENORES
22.12.002

552285

23-12-2024|NIVALDO PINO|5.686.371-0 CORTA CARTON
FARIAS HOJA GRUESA
NO INFORMA
2 552707 24-12-24|NIVALDO PINO|5.686.371-0 OPALINAS $9.500
FARIAS HILADAS
TAMARNO CARTA
NO INFORMA
3 553158] 26-12-2024{NIVALDO PINO[5.686.371-0 NO APLICA 1 CORRECTOR 2.290
FARIAS
coMm. Y 10 VALES $ 18.000
DISTRIB. RECARGA DE
4 BURGOS Y 76.284.434-6 | NO INFORMA |AGUA
DELGADO
15993 30-12-2024 LTDA.
554215| 31-12-2024{NIVALDO PINO|5.686.371-0 NO INFORMA |CORRECTORES 45.000
FARIAS CINTAS-
CARPETAS-
ARCHIVADORES-
BANDERITAS-
MAGIC CLIP-
REPUESTOS
5 MAGIC-FUNDAS
PLASTICAS-CAJA
PLUMONES
PIZARRA-CAJA
PLUMONES
PERMANENTES
2961924198 31-12-2024|CENCOSUD 81.201.000-K |PAULMAN- TOALLAS DE 39.630
RETAIL S.A BANCO DE PAPEL-QUIX-
CHILE-BANCO [LIMPIAVIDRIOS-
SANTANDER  [INSECTICIDA-
B BOLSAS BASURA-
CIF-SILICONA
AUTO
TAXI TURISMO |NO INFORMA |[NO INFORMA | TRASLADO POR
7 S/N| 31-12-2024 COMPRAS DE 3.000
UNIDAD
TOTAL $ 120.420

(*) Si se contrata con una persona natur:
"socios o accionistas principales" debera

dividua! de responsabilidad limitada (Eirl), en el «

'LLAO
NSABLE

Ay

REGCIBI

Fecha, Arica enero 08 de 2024.




